
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2 Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale “A. Vespucci” 
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod. mecc.: VVIC82600R – C.F.: 96013890791 

Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

 

 
 

 

Al I e II collaboratore del Dirigente Scolastico 

Alla Referente per la scuola primaria 

Al personale docente delle classi quinte scuola primaria PLESSO DE MARIA 

Al personale di segreteria – AREA ALUNNI 

Sito 

Albo on line 

 
 
Oggetto: SCRUTINI I QUADRIMESTRE DIFFERIMENTO – CLASSI QUINTE SCUOLA PRIMARIA PLESSO DE 
MARIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DLGS 297/1994;  
Visto il DLGS 62/2017;  
Visto il Piano annuale della attività prot.n. 8586 del 28.09.2023; 
Visto il Protocollo di Valutazione per l’a.s. 2023.2024  https://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it/wp-
content/uploads/2023/12/vibo-marina-protocollo-valutazione.pdf  
Visti gli incarichi agli atti della scuola; 
Vista la precedente convocazione prot.n. 806  del 27.01.2024; 
Tenuto conto che la valutazione ha un alto valore formativo e orientativo e che gli scrutini rappresentano il 
cuore dell’attività scolastica in quanto espressione formale della qualità della nostra funzione pubblica; 
 

DISPONE 

Il differimento dello scrutinio delle classi quinte della scuola primaria plesso De Maria il base al seguente calendario 

GIORNO ORARIO CLASSE PLESSO Preside in assenza 
del Dirigente 

Scolastico 

 
Mercoledì 
14.02.2024 

18,00 
 
18,30 

5^A 
 
5^B 
 

 
DE MARIA 

 
Coordinatore di 
classe 

 

 

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it/wp-content/uploads/2023/12/vibo-marina-protocollo-valutazione.pdf
https://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it/wp-content/uploads/2023/12/vibo-marina-protocollo-valutazione.pdf




 

Ordine del giorno: 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. Andamento didattico disciplinare (monitoraggio alunni con PDP, PEI e alunni stranieri) 

3. Formulazione condivisa del Giudizio sintetico relativo al comportamento del singolo allievo/a; 

4. Formulazione del Giudizio globale del singolo allievo/a; 

5. Scrutini I quadrimestre (con riguardo alla motivazione articolata di eventuali insufficienze). 
 

  
 
Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del C.A.D. 
D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati. 
 

Responsabile del procedimento: ins. Silvana Amodeo 

 

IL Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Sangeniti 
(firmato digitalmente) 


